
Kraków, dnia 22 listopada 2024 r. 
(Nr referencyjny: AO-271-5/24)   

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na usługę pod nazwą: „Opracowanie zaawansowanego systemu do 
precyzyjnej analizy technologiczno - ekonomicznej w obszarze gospodarki wodorowej 
– PAN”, prowadzonego przez Zamawiającego Instytut Gospodarki Surowcami 
Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się na platformie zakupowej 
Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow w dniu 22 listopada 2024 r. 
o godz. 12:00.   

W terminie składania ofert zostały złożone, a następnie w wyznaczonym terminie otwarte dwie 
oferty:  

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1. 

 

Ayist Group sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, ul. Świeradowska 47, 02-662 

Warszawa 
NIP: 5252889435 

 

687 446,00 zł 

 

2. 

 

 

Future Processing S.A. z siedzibą w 
Gliwicach, ul. Bojkowska 37A, 44-100 

Gliwice 
NIP: 6342532128 

 

 

270 600,00 zł 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow

